Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 апреля 2020 г. N 1310-па

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА

В  связи  с  реализацией  на  территории  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск"  комплекса  ограничительных  и  иных
мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с COVID-19), в соответствии с ),  в  соответствии с  Указом Президента РФ от  17.04.2020 N 272 "О представлении
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019), в соответствии с  г." администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019), в соответствии с  года, срок подачи которых предусмотрен  постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 25.03.2015 N 738-па "Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей  муниципальной  службы,  лицом,  замещающим  муниципальную  должность,  и  муниципальными  служащими
администрации  города  Южно-Сахалинска  сведений  о  доходах,  расходах  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера",  представляются  лицом,  замещающим  муниципальную  должность,  и  муниципальными  служащими  администрации
города Южно-Сахалинска до 1 августа 2020 года включительно.

2. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019), в соответствии с  года, срок подачи которых предусмотрен  постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 01.03.2013 N 304 "Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность
руководителя муниципального учреждения,  а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
супруги (COVID-19), в соответствии с супруга) и несовершеннолетних детей",  представляются руководителем муниципального учреждения до 1 августа 2020
года включительно.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Опубликовать постановление администрации города Южно-Сахалинска в газете "Южно-Сахалинск сегодня" и разместить
на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на директора Департамента кадровой политики
аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр г. Южно-Сахалинска
С.А.Надсадин